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IS-2

Cena 353,00 zł

Numer katalogowy 290604405

Kod producenta 5902251025786

Kod EAN 5902251025786

Opis produktu
Potężny klockowy model czołgu ciężkiego IS-2 został opracowany w dużej skali 1:28 przy wykorzystaniu ponad 1000
elementów! Gotowa konstrukcja osiąga aż 35,5 cm długości i oferuje dostęp do klapy serwisowej, pod którą znajduje się
wyjmowany silnik! Dodatkowe funkcjonalności modelu to: działo i wieża, którymi można poruszać, dostęp do włazów dla załogi
i działająca trakcja gąsienicowa. W zestawie znajdują się klocki z oznaczeniami trzech krajów! Są to Polska, Czechosłowacja
oraz Związek Radziecki. To od Ciebie zależy, w jakich barwach zbudujesz ten czołg! W modelu zastosowano wysokiej jakości
trwałe nadruki. Do zestawu dołączona jest rewelacyjna figurka czołgisty w standardowym kombinezonie czołgowym z tego
okresu oraz tabliczka z nazwą modelu. Czołg IS-2 został opracowany w 1943 roku jako następca wcześniejszych modeli
czołgów ciężkich służących w Armii Czerwonej. Jego załoga składała się z 4 osób. Głównym uzbrojeniem była armata kal. 122
mm, która mogła przebić pancerze najlepszych niemieckich czołgów takich jak Tygrys i Pantera. IS-2 odegrał ważną rolę w
bitwie o Berlin, gdzie przyczynił się do ostatecznej klęski III Rzeszy. Był to jeden z najpotężniejszych czołgów ciężkich II wojny
światowej. Jego kombinacja mocnego uzbrojenia, opancerzenia i zdolności manewrowych czyniła go niezwykle groźnym
przeciwnikiem na polu bitwy. Czołgi ciężkie IS-2 trafiały również na wyposażenie armii sojuszniczych Związku Radzieckiego.
Nie dziwią zatem odznaczenia polskie i czechosłowackie na tym sprzęcie wojskowym. Za sprawą klocków konstrukcyjnych
COBI możesz odtworzyć w swoim domu ten historyczny pojazd! 1051 wysokiej jakości elementy, wyprodukowane w UE przez
firmę z ponad 35-letnią tradycją, spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci, w pełni kompatybilne z
innymi markami klocków konstrukcyjnych, zastosowano tylko trwałe nadruki bez użycia naklejek, czytelna i intuicyjna
instrukcja oparta na rysunkach i ikonach, klocki z oznaczeniami czołgu (Polska, Czechosłowacja, Związek Radziecki) 1 figurka
czołgisty, tabliczka z nazwą zestawu, wyjmowany silnik, skala 1:28, wymiary modelu (dł x szer x wys): 35,5 cm (13.98") x 12
cm (4.72") x 12,5 cm ( 4.92")
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